3.3.90.39 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Juríd Ica 01100 62.215,04                           

19. SECRETARIA DE TRANSPORTES E DA mObILIDADE URbANA

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 2.624.281,43 (Dois
Milhões, Seiscentos e Vinte e Quatro Mil, Duzentos e Oitenta e Um Reais e Quarenta e Tres Centavos), observando-se as classificações
Institucional, Funcional/Programática e Econômica, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43,

[...]

Assunto: Solicitação para pagamento 
indenizatório por locação de imóvel 

Despacho:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo e observadas as cau-
telas de praxe, AUTORIZO o paga-
mento por indenização no valor de R$ 
10.200,00 (dez mil e duzentos reais), 
referente aos aluguéis, sem cobertura 
contratual, do período de 1º a 30 de 
setembro de 2016, aos Locadores, do 
imóvel sito à Rua Victor Brecheret, nº 
36/14 - Osasco-SP, onde se encontra 
instalada a 2ª Companhia do 14º Ba-
talhão de Policia Militar.

[...]

Solicitação para pagamento 
indenizatório por locação de imóvel 

Despacho:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo e observadas as cau-
telas de praxe, AUTORIZO o paga-
mento por indenização no valor de R$ 

10.200,00 (dez mil e duzentos reais), 
referente aos aluguéis, sem cobertura 
contratual, do período de 1º a 31 de 
outubro de 2016, aos Locadores, do 
imóvel sito à Rua Victor Brecheret, nº 
36/14 - Osasco-SP, onde se encontra 
instalada a 2ª Companhia do 14º Ba-
talhão de Policia Militar.

[...]

tração.
Assunto: Solicitação para pagamento 
indenizatório por locação de imóvel.

Despacho:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo e as formalidades 
legais, AUTORIZO o pagamento por 
indenização no valor de R$ 2.800,00 
(dois mil e oitocentos reais), referente 
ao aluguel, sem cobertura contratual, 
do período de 1º a 30 de setembro 
de 2016, aos Locadores, do imóvel 
localizado na Rua Aguas da Prata, 
41 – Rochdale - Osasco-SP, onde se 
encontra instalada a U.B.S Helena 
Marrey, na qual condiciono a regu-

[...]

tração.
Assunto: Solicitação para pagamento 
indenizatório por locação de imóvel.

Despacho:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo e as formalidades 
legais, AUTORIZO o pagamento por 
indenização no valor de R$ 2.800,00 
(dois mil e oitocentos reais), referente 
ao aluguel, sem cobertura contratual, 
do período de 1º a 31 de outubro 
de 2016, aos Locadores, do imóvel 
localizado na Rua Aguas da Prata, 
41 – Rochdale - Osasco-SP, onde se 
encontra instalada a U.B.S Helena 
Marrey, na qual condiciono a regu-

[...]

Secretaria de Adminis-
tração.
Assunto: Solicitação para pagamento 
indenizatório por locação de imóvel.

Despacho:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o paga-
mento por indenização no valor de R$ 
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), 
referente ao aluguel, sem cobertura 
contratual, do período de 1º a 30 de 

setembro de 2016, aos Locadores, 
do imóvel localizado na Rua Gabriel 
Serafin, 423 – Presidente Altino - 
Osasco-SP, onde se encontra insta-
lada a U.B.S Santa Gema Galgani.

[...]

Secretaria de Adminis-
tração.
Assunto: Solicitação para pagamento 
indenizatório por locação de imóvel.

Despacho:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o paga-
mento por indenização no valor de R$ 
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), 
referente ao aluguel, sem cobertura 
contratual, do período de 1º a 31 de 
outubro de 2016, aos Locadores, do 
imóvel localizado na Rua Gabriel Se-
rafin, 423 – Presidente Altino - Osas-
co-SP, onde se encontra instalada a 
U.B.S Santa Gema Galgani.